
 

UCHWAŁA NR LXVII/737/2024 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych ustalonych z tytułu 

ustanowienia trwałego zarządu nieruchomością. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 84 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r, 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm. ) - Rada Gminy Dębica 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

Udziela się Wójtowi Gminy Dębica zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 98 % od opłat 

rocznych za oddanie Centrum opiekuńczo-mieszkalnemu „Bezpieczna Przystań” w Kochanówce 

w trwały zarząd zabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej cześć działki o nr 2605/2 

o pow. 0,66 ha położonej w miejscowości Kochanówka.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

    § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY DĘBICA 

 

  PIOTR ŻYBURA 

 

 


